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Piippo Oyj on päättänyt konsernin koko henkilöstöä koskevat muutosneuvottelut, jotka ovat koskeneet aiemmin tiedotetun

aiesopimuksen ja paalausverkkotuotannon suunnitellun lakkauttamisen mahdollisia vaikutuksia yhtiön toimintoihin.

Muutosneuvotteluiden piiriin kuului yhteensä 53 henkilöä.

Yhtiö on muutosneuvottelujen jälkeen päättänyt lopettaa paalausverkkojen tuotannon Outokummun tehtaalla. Päätetyistä

toimenpiteistä johtuvat henkilöstövähennykset koskevat yhteensä 39 henkilöä ja olennaiset työsuhteen muutokset 5

henkilöä. Toimenpiteet toteutetaan vuoden 2025 loppuun mennessä. Yhtiö perustelee muutosneuvotteluiden pohjalta

tehtyjä päätöksiä taloudellisilla ja tuotannollisilla sekä uudelleenjärjestelyihin liittyvillä syillä.

Yhtiö tiedotti 12.2.2025 aiesopimuksesta portugalilaisen Cotesi, Companhia de Têxteis Sintéticos S.A kanssa yhtiön

paalausverkko ja -lankakoneiden sekä tiettyjen immateriaalioikeuksien suunnitellusta kaupasta. Piipon yhtiökokous hyväksyi

25.3.2025 aiesopimuksessa eriteltyjen käyttöomaisuuserien sekä yhtiön liiketoiminnassaan käyttämien tavara- ja

tuotemerkkien mahdollisen myynnin. Yhtiö pyrkii toteuttamaan suunnitellun kaupan olennaisilta osin 12.2.2025 tiedotetun

aiesopimuksen mukaisesti. Lisäksi yhtiön hallitus aloittaa selvitystyön jäljelle jäävän emoyhtiön ja Manilla Oy:n

tulevaisuudesta, ja sen on tarkoitus päättää tulevasta strategiasta kaupan toteuttamiseen mennessä. Hallitus arvioi

mahdollisuutta jatkaa liiketoimintaa sekä selvittää muita vaihtoehtoja yhtiölle, kuten käänteiseen listautumiseen tähtäävää

yritysjärjestelyä.
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Tietoja julkaisijasta Piippo Oyj

Piippo Oyj:n ydinliiketoimintaa ovat paalausverkot ja -langat. Olemme kansainvälisesti alan yksi johtavista toimijoista.

Yhtiön globaali jakeluverkosto kattaa jo yli 40 maata. Piippo Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä

First North Growth Market Finland -markkinapaikalla.
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